
...až srdce usedá

Jan Spálený

Támhle sedí moje paní u vrat
je krásná, až srdce usedá.
Támhle sedí moje paní u vrat
je krásná, až srdce usedá.
Támhle sedí moje paní u vrat
je krásná, až srdce usedá.
Nahoře hraje chlap jako Bůh -
jeho hudba vrtá díru do kůže -
a dědek táhne, táhne
a vytáhnout nemůže.
    
Támhle sedí moje paní s mojí milou u vrat
jsou krásný, až srdce usedá.
Támhle sedí moje paní s mojí milou u vrat
a jsou krásný, až srdce usedá.
Nahoře hraje chlap jako Bůh -
jeho hudba vrtá díru do kůže -
a dědek táhne, táhne
a vytáhnout nemůže.
    
Támhle sedí moje paní u vrat
a je krásná, až srdce usedá.
Támhle sedí moje paní
se všema holkama na světě u vrat
a jsou krásný, až srdce usedá.
I zrzavá veverka sedí s mojí paní u vrat
a obě jsou krásný, až srdce usedá.
Nahoře hraje chlap jako Bůh -
jeho hudba vrtá díru do kůže -
a dědek táhne, táhne, táhne...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

